oēm saniem siue laudabilem siue non. **N**o. 3^o q̄ multis causis potest mingi sanies. primo ex sanie in pectore contenta ut sumitur. i o. tertij. secundo ex ruptura apostematis in gibbo epatis. licet etiā aliquando in concauo. tertio ex vlcere in vrine vrine vel renibus vel vesica. Similiter mictus sanguinis est multis modis aliquando ex abundantia sanguinis in toto ex dicta plurimi sanguinis generatiua: quandoq̄ ex abundantia sanguis. q̄ forte retenta est aliqua eius consuetu euacuatio: vt emoroydarum uel alia. **Q**uandoq̄ sit hec abundantia ex mutilatione membri. quia sanguis qui solebat in substantiam membri transire reseruatur q̄ q̄ vero per motum crisis egritudinū sanguineaꝝ tertio ex debilitate contentiue epatis. vnde ad renes transmittitur multus sanguis cuz aquositate vriali. 4^o ex debilitate distributiue epatis. ⁊ sit comodo mala sequestratio. 5^o ex fortitudine attractiue renuz. ita vt plus de sanguine attrahatur q̄ sit oportunū p̄ eoz nutrimento. 6^o ex debilitate contentiue renum. 7^o ex fractura vene in renibus: vel vrine q̄ est cum vulnere vel vlcere. **N**o. 4^o q̄ quocurq̄ istoz modoz mingat sanguis aut sanies nō perseuerat multo tempore nisi ex egritudine puta vulnere vel vlcere in vrine ⁊ renib⁹ vel vesica. nam abundantia sanguinis ex quacunq̄ causa sit non diu perseuerat cum mictu sanguinis crisis non diu durat. ⁊ ita debilitas epatis ⁊ renuz vel fortitudo attractiue eoz. **R**estat igit q̄ solū ex hac cā in affō nominata sit mictus sanguinis p̄seuerans uel sanies: ⁊ sic patet affōi verificatio intelligendo modo dicto. **N**o. 5^o q̄ diuersitas intracausas mictus sanguis sumit ex alijs signis quibus sue cause etiam significatur. ⁊ ex loco doloris. ⁊ ex tinctione puris cū sanguine. ⁊ ex quantitate sanguinis. ⁊ commixtione sanguinis cum urina que oīa sunt colligenda locis allegatis. **A**ltimo no. q̄ ulcera renum ⁊ vesice quandoq̄ faciunt mingi saniem quandoq̄ non. nam quando sunt i loco uicio uenis aut per ipsa uene corroduntur tunc mingat sanguis q̄n̄ at sunt a uenis distantia nō mingitur per ea sanguis. sed solum sanies.

Cum ulcera. **B**al. facit quinqz. p^o ostendit q̄n̄ ex ulcere renum quandoq̄ manat sanguis quandoq̄ non. fo ostendit q̄ sanguis ⁊ sanies minguntur ex ulcere uiarum urine que sunt inter renes ⁊ vesicā. 3^o ostendit ad qd dictū sit mixerūt. 4^o r̄ndet tacite q̄d ⁊ ostendit qd de vrine sit dicēdū. fa. ibi. **E**t aliq̄ n̄aliter. 3^o ibi. p̄t̄ ē. 4^o ibi. intēdas. de p̄ia p̄z qd dicat ex dictis. ⁊ silr de fa. de 3^o dicit q̄ dixit mixte r̄nt ⁊ nō dixit mingunt ad denotādū q̄ hoc sit multoties. nā ex vna uice mingere sanguinē nō significat p̄ueniēter ulcus i renib⁹. s̄z si mingat plurib⁹ dieb⁹ ⁊ mētib⁹ tūc oꝝ q̄ sit ex hijs locis. ⁊ iō v̄z 2^o intelligi ut dixit. de 4^o dixit ⁊ p̄z. ⁊ silr de q̄nta.